ITALIAN CLUE RESTAURANT

Champagne/Spumante/Prosecco

Moét&Chandon Dom Perignon 2000
Moét&Chandon Brut Imperial
Moét&Chandon Nectar Imperial

0.750

Taittinger Brut Reserve 69.00

Taittinger Brut Reserve 0.375 29.00
Pommery Brut Royal Gp Champagne

Sartori Prosecco Extra Dry, Villa Bra Vino Spumante
Prosecco Veneto DOC

Prosecco Veneto DOC

BersanoPiemonte Brachetto d* Acqui Spumante DOC

0.750
0.750

0.750

0.750
0,750
0.750

0,150 ml (1 glaze)

(deserta vins/desert wine) 0.750

Baltvins/White Wine
Italija/Italy

Trentino - Alto Adige

Colterenzio Gewurztraminer DOC 0,750

Colterenzio Pinot Grigio DOC 0,75 25,00

Piemonte

Cappeletti Gavi il Vignale DOCG 2009 0,750 26,00

Bersano Gavi DOCG 2006 0,750

Veneto

Sartori Soave Classico Bianco, Soave DOC 0.750

Sartori Soave Classico Bianco, Soave DOC

0,150 ml (1 glaze)

260,00
75,00

85,00

75,00
17,00
10,00

4,00

19,00

32,00

16,00

4,00

19,00



Zenato Bianco di Custoza DOC 0,750 16,00

Zenato Bianco di Custoza DOC 0,150 ml (1 glaze) 4,00

Sicilia

Calatrasi TDG 651, Chardonnay 2004 IGT 0.750 36,00

Calatrasi Terre di Ginestra 2006 IGT 0.750 23,00
Donnafugata Anthilla 2009 0.750 23,00

Planeta La Segreta Bianco 2009 0.750 22,00

Planeta La Segreta Bianco 2009 0,150 ml (1 glaze) 5,00

Pellegrino Passito di Pantelleria 2008 (deserta vins/desert wine) 0,500 26,00

Toscana

Frescobaldi Albizzia 2008 Chardonnay IGT 0.750 20,00
Frescobaldi Albizzia 2009 Chardonny IGT 0.375 10,00

San Felice Ancherona Chardonnay 2006 0.750 30,00

Friuli Venezia Giulia

Frescobaldi Attems Collio Sauvignon Blanc DOC 2007 0.750 25,00
Marco Felluga Collio Pinot Grigio DOC 2009 0.750 27,00
Frescobaldi Danzante Pinot Grigio IGT 0,750 16,00

Francija/France
Bourgogne
Simonnet Febvre Chablis Grand Cru Les Clos 2008 0.750 95,00
Simonnet Febre Chablis 2008 0.750 27,00
Loire

Jan Claude Chatelain Pouilly-Fume 2008 0,750 28,00



Roza Vins/Rose

Italija/Italy
Loire
Calvet Rose D"Anjou, Rose , Rose D"Anjou AOC 0.750 14,00
Veneto
Sartori Pinot Grigio Rose Blush, Delle Venezie IGT 0.750 14,00
Sartori Pinot Grigio Rose Blush, Delle Venezie IGT 0.150 ml (1 glaze) 4,00

Sarkanvini/Red Wines

Italija/Italy
Piemonte
Bersano Brachetto d’Acqui Castelgaro Rosso DOCG 0.500 26,00
(deserta vins/desert wine)
Bresano Barolo 2003 Badarina Rosso, DOCG 0.750 75,00
Pio Cesare Barbaresco DOCG 2004 0.750 95,00
Sicilia
Calatrasi Tgd Rosso 2008 Terre Di Genestra Nero D’Avola IGT ~ 0.750 23,00
Planeta La segreta Rosso 2009 0.750 22,00
Planeta La Segreta Rosso 2009 0,150 ml (1 glaze) 5,00
Toscana
RuffinoVino Nobile di Montepulciano DOCG 2007 0.750 26,00
San Felice Chianti Classico DOCG 2007 0.375 13,00
Chianti L’ Acciano Riserva Rosso, DOCG 0.750 16,00
Chianti L’ Acciano Riserva Rosso, DOCG 0,150 ml (1 glaze) 4,00

Frescobaldi Castelgiocondo 2001 Brunello di Montalcino
Riserva Rosso 0.750 140,00

Frescobaldi LUCE 1999 Toscana IGT 0.750 142,00



Le Serre Nuove dell’Ornellaia Bolgheri Rosso DOC 2005
Tenuta dell Ornellaia Bolgheri 2007

Tenuta di San Guido Guidoalberto IGT 2007

Abruzzo

Motepulciano d’Abruzzo DOC 2009
Montepulciano d’Abruzzo DOC

Veneto

Zenato Amarone della Valpolicella 2006

Zenato Amarone della Valpolicella 2005

Sartori Ripassso Vigneti di Valdimezzo Valpolicella Superiore DOC

Francija/France

St.Emilion Grand Cru
Chateau Tauzinat L"Hermitage Grand Cru 2001

Bourgogne

Louis Latour Bourgoggne Pinot Noir 2008 0.750

Vinu gadi var mainities/ Wine years can change

0.750
0.750

0.750

0.750

0,150 ml (1 glaze)

0,750

0,375

0.750

0.750

22,00

Alkoholiskie dz€rieni - Alcoholic Beverages Menu

Konjaki - Cognac 5cl

Hennessy Vsop
Hennessy XO
Remy Martin Vsop
Remy Martin Xo
Hine Anique XO

Jean Fillioux Tres Vieux

6,00
12,00
6,00
13,00
18,00

8,50

70,00
180,00

75,00

16,00

4,00

70,00

40,00

25,00

42,00



Bas Armagnac 5cl

Castaréde Bas Armagnac 1975 8,00
Calvados 5cl

Grand Solage Boulard Pays d“ Auge 5,50
Grappa 5 cl

Grappa Fume 5,00

Grappa Ornellaia 7,00

Bottega Alexander Platinum Grappa 6,50

Bottega Grappa di Prosecco 5,00

Grapa Luce 9,50

Berta Grappa di Amarone La Musa 8,50

Viskijs - Whiskey 5cl

Macallan 12Yo Single Highland Malt Fine Oak Aged Gpk 8,00

Macallan 25Yo Single Highland Malt Fine Oak Aged Gpk 50,00

Macallan 30Yo Single Highland Malt Fine Oak Aged Gpk 80,00

Chivas Regal 12 Yo 5,00

Johnnie Walker Red Label 3,00

Johnnie Walker Black Label 4,00

Johnnie Walker Green Label 5,00

Johnnie Walker Gold Label 10,00

Johnnie Walker Blue Label 30,00

Jameson 3,00

Jack Daniel’s 3,00

Canadian Club

3,00



Rumi - Rum 5¢l

Bacardi Blanca 3,00

Bacardi Black 3,00
Dzini/Gin 5cl

Bombay Sapphire 3,50

Tekilas - Tequila 5cl
Sauza Gold 3,00

Sauza Blanco 3,00

Degvini - Vodka 5cl

Absolut vodka 3,00
Russky Standart 3,00
Russky Standart Platinum 3,50

Stiprinatie Vini — Fortified Wine 5cl

Colheita 1995 13,00
Blandy ‘s Madeira Rainwater 7,00
Romate Fino Sherry 3,50

Pellegrino Marsala Fine I.P.Semi — Secco 3,00

Vermuti - Vermut 5cl

Martini Bianco 3,00
Martini Rosso 3,00

Martini Dry 3,00

Campari 3,00

Likieri - Liqueur 5cl
Cointreau 3,00

Carolans 3,00



Jagermeister

Rigas Melnais Balzams
Averna

Disaronno

Sambuca

Lemoncino

Bottega Limoncino
Absinthe

Amaretto

Becks 0,33cl

Uzavas 0,5 cl

Sula/Juice (250ml)

Svaigi spiesta sula/Fresh Juice (250ml)
Cola, Sprite, Tonic, Ginger Ale (250ml)
San Pellegrino (750ml)

San Pellegrino (250ml)

Panna (750ml)

Panna (250ml)

3,00
2,50
3,00
3,00
3,00
2,50
3,00
3,00

3,00

Alus - Beer
3,00

4,50

Dzgrieni - Beverages
1,80
3,50
1,80

3,50

4,00

1,80

2,00



